УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

12.03.2010г. № 73 - од

Об итогах районной олимпиады школьников по литературе, посвящённой жизни и творчеству А.Т. Твардовского

В целях популяризации творчества А.Т. Твардовского и в соответствии с приказом Управления образования Орехово-Зуевского муниципального района № 148/2 – од от 26.08.2009 г. « О работе по реализации Плана  основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня рождения А.Т. Твардовского» 9 марта 2010 года в МОУ «Учебно-методический центр образования» была проведена  районная олимпиада школьников по литературе, посвящённая жизни и творчеству А.Т. Твардовского. В олимпиаде приняли участие 23 учащихся из 23 МОУ района. На основании решения жюри
 п р и к а з ы в а ю :
1. Считать победителями в номинациях

«За эрудицию»
 Терченко Эмму, учащуюся МОУ «Дрезненская СОШ № 1» (Крючкова Н.С.)
«За способности к литературоведению»
Павлову Анастасию, учащуюся МОУ «Куровская СОШ № 2» (Малева О.Б.)
«За самостоятельность мышления»
Мальневу Людмилу, учащуюся МОУ «Куровская СОШ № 1» (Маругина Л.Н)
«За знание поэзии А.Т.Твардовского»
Халатенкову Елену, учащуюся МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5» (Саввичева О.В.)
«За широту кругозора»

Струкову Екатерину, учащуюся МОУ «Давыдовский лицей» (Кротова Т.С.)

2. Наградить победителей дипломами Управления образования.
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей.
Начальник Управления образования                                                             А. Н. Цветков